



Tyrol i Østerrike er et populært reisemål og har mange fine feriebyer både sommer og vinter. På denne turen har vi valgt Seefeld, kjent for oss nordmenn som vintersportsted. Byen er en trivelig småby med typiske østerrikske hus. Vi besøker også blomsterøya Mainau i Bodensjøen på turen. Vi benytter Color Line mellom Oslo og Kiel på reisen.

#### Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Tidlig avreise fra Trøndelag. Frokost på Alvdal og kl. 14.00 avreise med Color Lines ferje til Kiel. Lunsj ombord etter avgang og overnatting i innvendig dobbeltlugar.

#### Dag 2: Kiel - Würzburg

Frokost før ankomst Kiel kl. 10.00. Turen fortsetter på fine tyske motorveger forbi Hamburg, Hannover, Kassel og frem til Würzburg. Middag og overnatting på Hotel Amberger.

#### Dag 3: Würzburg - Seefeld

På formiddagen kjører vi frem til München. Her får vi en byrundtur med en lokal guide. München har en fin gammel bydel med et flott rådhus. Fra München er det kort veg sørover til Garmisch Partenkirchen og grensa til Østerrike. Seefeld er den første byen vi kommer til. Her skal vi bo i 4 netter på Ferienhotel Kaltschmid midt i sentrum. Frokost og middag på hotellet under oppholdet.



#### Dag 4 - 6: Seefeld

Vi kan tilbringe dagene i ro i den trivelige alpebyen, ta heisen opp i fjellet, fotturer i fint alpelandskap eller delta på utflukter. Vi besøker Tyrols hovedstad Innsbruck og tar også en tur over Brennerpasset til Vipiteno i Italia.

#### Dag 7: Seefeld - Villingen

Vi forlater Seefeld etter frokost og kjører vestover gjennom den lange Arlberg-tunnelen og mot Sveits og Bodensjøen. Vi kjører på sørsiden av sjøen til Konstanz i Tyskland. Her ligger den fine blomsterøya Mainau med sine mange blomster og fine parkanlegg. På ettermiddagen har vi kort veg til Villingen i Schwarzwaldområdet. Overnatting på Mercure Hotel Am Franziskaner.

#### Dag 8: Villingen - Hildesheim

Vi fortsetter nordover Schwarzwald mot Stuttgart. Videre forbi Frankfurt, Kassel og frem til Hildesheim for middag og overnatting på van der Valk Hildesheim.

#### Dag 9: Hildesheim - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi frem til Kiel og kl. 14.00 avreise med Color Lines ferje til Oslo. Koldtbord og overnatting innvendig lugar.



**Avreisedato: 4.juli**

**Prisen inkluderer:**

- 7 hotellovernattinger
- 10 frokost
- 1 lunsj
- 9 middag
- Color Line Oslo - Kiel tur/retur
- Inngang Mainau
- Lokalguide München



**10 DAGER kr. 11.890,-**

Enkeltrom hotell: kr. 3.200,-

Lugar med vindu t/r: kr. 450,- p.p.

#### Dag 10: Oslo - Trøndelag

Frokost før ankomst Oslo kl. 10.00. Middag på Alvdal og retur til Trøndelag på kvelden.



**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s**

Njårds vei 3 - N-7602 Levanger - (+47) 74 08 87 00 - bussferie@brustadbuss.no - www.brustadbuss.no

# Praktiske opplysninger

## Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespising og røykepauser.

## Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferjer mellom Oslo og Kiel begge veier. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trengs ombord, medtas i håndbagasje.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespising ved reisen både sørover og nordover, samt under oppholdet. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

## Pass: Husk gyldig pass

Det er innført generell passkontroll ved grensepasseringen innenfor endel Schengenland. Så lenge denne vedvarer er pass nødvendig. Vanligvis bør gyldig pass uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men ha det i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

## Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk, alternativt 1,5 liter vin.

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.

